
 

 

 

 

 

 

 

1/2 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 18. 7. 2019  

Naše spis. značka: VZ/11/2019  

Naše č.j.:  1640/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2019 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

Název interní zakázky: Dodávka speciálního dvoucestného vozidla - montážní dílny s kolejovým 

adaptérem a skříňovou nástavbou - 2. vyhlášení 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží č. p. 920/12,  301 00 Plzeň – Východní 

Předměstí, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavateli interní zakázky zadávané v souladu s ust. § 158 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, byly doručeny dne 16. 7. 2019, žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací 

dokumentace níže uvedeného znění. Zadavatel na základě této žádosti poskytuje níže uvedené vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

Dotazy dodavatele č. 1: 

 

Rádi bychom vznesli následující dotazy týkající se kolejového adaptéru: 

 

1) musí být součástí dodávky Prohlášení o shodě s normou ČSN EN 15746 v platném znění? To 
znamená, zdali kolejový adaptér musí být vyroben podle současné platné normy ČSN EN 15746 
především s ohledem na bezpečnostní prvky. 

2) prosíme o upřesnění technických parametrů a požadavků na kolejový adaptér  
3) prosíme o upřesnění kategorie kolejového adaptéru podle normy ČSN 15746-1+A1 
 
Odpovědi zadavatele č. 1: 
 

Ad 1) Ano, jako součást dodávky je požadováno Prohlášení o shodě v souladu s normou ČSN EN 15746 

v platném znění (certifikát o schválení typu dle uvedené normy). 

 

Ad 2) Zadavatel požaduje kolejový adaptér se „závislým pohonem“ (tzn. brzdění a trakce bude na silničních 

kolech, zatížení bude rozděleno na silniční a železniční kola). Minimální technické parametry kolejového 

adapteru jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a v Příloze č. 1 -  technické specifikaci, kde je uvedeno 

stoupání, klesání, profil kola, rychlost, poloměr oblouku, rozvor kolejí apod. Ostatní technické parametry 

kolejového adapteru jsou na konkrétním výrobci, vždy však musí splňovat podmínky pro provoz na 

městské kolejové dráze.  

 
 



 

2/2 

 

Ad 3) Zadavatel požaduje dodávku kolejového adapteru dle ČSN 15746-1+A1 - kategorie 9C (brzdění a trakce 

na silničních kolech, zatížení rozděleno na silniční a železniční kola). 

 
 

Dotaz dodavatele č. 2: 

 

Obracím se na Vás s prosbou o upřesnění textace týkající se řazení nabídky v ZD (bod 9.9.3, který musí nabídka 

obsahovat, tedy přílohu č. 3 (kupní smlouvu), přičemž přímo v této kupní smlouvě je obsažen bod 8. Nedílnou 

součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: příloha č. 3 - Zadávací dokumentace, včetně příloh a nabídky Prodávajícího 

- není pevnou součástí této smlouvy. Má nebo nemá být tento bod součástí smlouvy a zároveň celkové nabídky? 

 
Odpověď zadavatele č. 2: 
 

Zadávací dokumentace, včetně příloh a nabídky Prodávajícího netvoří pevnou součást smlouvy, proto nemusí tyto 
dokumenty být přílohou smlouvy, resp. nabídky jako takové. Na tyto dokumenty je ve smlouvě pouze odkazováno.  
 
 
 
 
 
 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 


		2019-07-18T09:46:25+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




